МАГІЛЁЎСКІ АБЛАСНЫ

ВЫКАНАЎЧЫ  КАМIТЭТ

ШКЛОЎСКI РАЁННЫ

ВЫКАНАЎЧЫ КАМIТЭТ

	МОГИЛЕВСКИЙ ОБЛАСТНОЙ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ  КОМИТЕТ
ШКЛОВСКИЙ  РАЙОННЫЙ ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ  КОМИТЕТ

	РАШЭННЕ

	РЕШЕНИЕ

[image: image1.png]

    14  марта  2014 г.  № 7-7
г. Шклоу                                                              г. Шклов
О  включении  служебных жилых

помещений  в состав жилых
помещений коммерческого
использования
Рассмотрев документы, представленные отделом жилищно-коммунального хозяйства Шкловского районного исполнительного комитета, и на основании  Указа Президента Республики Беларусь от  16 декабря 2013г. №563 «О  некоторых вопросах правового регулирования жилищных отношений»  Шкловский районный исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. Исключить из состава служебных жилых помещений государственного жилищного фонда  жилые помещения согласно приложению 1.

2. Включить в состав жилых помещений коммерческого использования  государственного жилищного фонда жилые помещения, указанные в приложении к настоящему решению.
3. Шкловскому унитарному коммунальному предприятию «Жилкомхоз» в установленном законодательством порядке обеспечить решение вопросов по реализации настоящего решения.

4. Контроль за  выполнением настоящего решения возложить на отдел жилищно-коммунального хозяйства Шкловского районного исполнительного комитета.

5. Настоящее решение вступает в силу с  1 апреля  2014 г.
Председатель

А.А.Бойко

Управляющий делами

Л.А.Глякова
        Приложение

      к решению

      Шкловского районного

      исполнительного комитета

      14.03.2014 г. № 7-7

1. город Шклов, улица Ленинская, дом 19, квартира 52

2. город Шклов, улица Колхозная, дом 52, квартира 2а

3. город Шклов, улица Ленинская, дом 78, квартира 30

4. город Шклов, улица Ленинская, дом 76а, квартира 6

5. город Шклов, улица Ленинская, дом 76а, квартира 14

6. город Шклов, улица Ленинская,  дом 76а, квартира 16

7. город Шклов, улица Ленинская, дом 76а, квартира 18

8. город Шклов, улица Ленинская, дом 76а, квартира 19

9.город Шклов, улица Ленинская, дом 76а, квартира 26

10. город Шклов, улица Ленинская, дом 76а, квартира 11

11. город Шклов, улица Ленинская, дом 124, квартира 6

12. город Шклов, улица Луначарского, дом 16, квартира 2

13. город Шклов, улица Парковая, дом 5, квартира  18

14. город Шклов, улица Парковая, дом 10, квартира  66

15. город Шклов, улица Советская, дом 73, квартира 4

16. город Шклов, улица Фабричная, дом 2, квартира 22

17. город Шклов, улица Гончарная, дом 50, квартира 2

18. город Шклов, улица Гончарная, дом 50, квартира 18

19. город Шклов, улица Гончарная, дом 50, квартира 30

20. Город Шклов, улица Энтузиастов, дом 8, квартира 23

21. город Шклов, улица Энтузиастов, дом 8, квартира 24

22. город Шклов, улица Энтузиастов, дом 8, квартира 7

23. город Шклов, улица Энтузиастов, дом  2б, квартира 26

24. город Шклов, улица Энтузиастов, дом 2б, квартира 32

25.  город Шклов, улица Энтузиастов, дом 2б, квартира 35

26. город Шклов, улица  Энтузиастов, дом 2б, квартира 38

27. город Шклов, улица Энтузиастов, дом 2б, квартира  28

28. город Шклов, улица Энтузиастов, дом 2б, квартира  40

29. город Шклов, улица Вокзальная, дом 9, квартира 2

30. город Шклов, улица Энтузиастов, дом  8б, квартира  68

31. город Шклов, улица  Кленовая,  дом  19, квартира  5

32. город Шклов, улица Советская, дом 3, квартира 43

33. город Шклов, улица Кленовая, дом 9, квартира 1

34. город Шклов, улица Малая Заречная, дом 99, квартира 4

35. город Шклов, улица Озерище, дом 11

36. город Шклов, улица Колхозная, дом 64, квартира 2

37. город Шклов, улица Механизаторов, дом 33

38. город Шклов, улица Механизаторов, дом 34

39. город Шклов, улица Механизаторов, дом 35

40. город Шклов, улица Механизаторов, дом 36

41. город Шклов, улица Механизаторов, дом 37

42. город Шклов, улица Механизаторов, дом 37

43. город Шклов, улица Механизаторов, дом 38

44. город Шклов, улица Механизаторов, дом 39

45. город Шклов, улица Механизаторов, дом 40

46. город Шклов, улица Механизаторов, дом 41

47. город Шклов, улица Механизаторов, дом 42

48. город Шклов, улица механизаторов, дом 43

49. город Шклов, улица Механизаторов, дом 44

50. город Шклов, улица Механизаторов, дом 45

51. город Шклов, улица Партизанская, дом 54

52. город Шклов, улица Партизанская, дом 56

53. город Шклов, улица Партизанская, дом 58

54. город Шклов, улица Партизанская, дом 60

55. город Шклов, улица Партизанская, дом 62

56. город Шклов, улица Партизанская, дом 64

57. город Шклов, улица Партизанская, дом 66

58. город Шклов, улица Партизанская, дом 68

59. город Шклов, улица Партизанская, дом 70

60. город Шклов, улица Партизанская, дом 72

61. город Шклов, улица Партизанская, дом 74

62. город Шклов, улица Партизанская, дом 76

63. город Шклов, улица Партизанская, дом 78

64. город Шклов, улица Партизанская, дом 80

65. город Шклов, улица Партизанская, дом 82

66. Шкловский район, агрогородок Малые Словени, улица Юбилейная, дом 1, квартира 3

67. Шкловский район, агрогородок Малые Словени, улица Юбилейная, дом 7, квартира 23

68. Шкловский район, агрогородок Малые Словени, улица Юбилейная, дом 9, квартира 3

69. Шкловский район, агрогородок Малые Словени, улица Юбилейная, дом 6, квартира 19

70. Шкловский район, агрогородок Говяды, переулок Восточный, дом 214, квартира 5

71.  Шкловский район, агрогородок Говяды, переулок Восточный, дом 214, квартира 6

72. Шкловский район, агрогородок Говяды, улица  Восточная, дом 224, квартира 7

73. Шкловский район, агрогородок Говяды, переулок Восточный, дом 232

74. Шкловский район, агрогородок Говяды, переулок Восточный, дом 233

75. Шкловский район, агрогородок Говяды, улица  Славгородская, дом 41

76. Шкловский район, агрогородок Говяды, улица Славгородская,  дом 141, квартира 1

77. Шкловский район, агрогородок Говяды, улица Славгородская,  дом 141, квартира 4

78. Шкловский район, агрогородок Говяды, улица Славгородская,  дом 142, квартира 1

79. Шкловский район, агрогородок Говяды, улица Славгородская,  дом 142, квартира 3

80. Шкловский район, агрогородок Говяды, улица Славгородская,  дом 142, квартира 4

81. Шкловский район, агрогородок Говяды, улица Славгородская,  дом 143, квартира 2

82. Шкловский район, агрогородок Говяды, улица Славгородская,  дом 147, квартира 1

83. Шкловский район, агрогородок Говяды, улица Славгородская,  дом 215, квартира 1

84. Шкловский район, агрогородок Говяды, улица Славгородская,  дом 221, квартира 1

85. Шкловский район, агрогородок Говяды, улица Славгородская,  дом 221, квартира 2

86. Шкловский район, агрогородок Говяды, улица Лесная,  дом 10

87. Шкловский район, агрогородок Говяды, улица Лесная,  дом 12

88. Шкловский район, агрогородок Говяды, улица Лесная,  дом 138, квартира 1

89. Шкловский район, агрогородок Говяды, улица Лесная,  дом 138, квартира 2

90. Шкловский район, агрогородок Говяды, улица Лесная,  дом 138, квартира 2

91. Шкловский район, агрогородок Говяды, улица Лесная,  дом 138, квартира 3

92. Шкловский район, агрогородок Говяды, улица Лесная,  дом 138, квартира 5

93. Шкловский район, агрогородок Говяды, улица Лесная,  дом 138, квартира 6

94. Шкловский район, агрогородок  Говяды, улица Лесная,  дом 138, квартира 7
95. Шкловский район, агрогородок Говяды, улица Лесная,  дом 138, квартира 8

96. Шкловский район, агрогородок Говяды, улица Восточная,  дом 224, квартира 2

97.  Шкловский район, агрогородок Говяды, улица Восточная, дом 225, квартира 1

98. Шкловский район, агрогородок Говяды, улица Восточная, дом 225, квартира 2

99. Шкловский район, агрогородок Говяды, улица Восточная, дом 226, квартира 1

100. Шкловский район, агрогородок Говяды, улица Восточная, дом 225, квартира 2